
Riche, ronde et d’une amertume équilibrée, 
elle combine un esprit à la fois floral, fruité 
et épicé.

Une première bouchée maltée, un corps 
généreux, avec en finale une pointe épicée 
réglisse.

LA BLONDE
Bière de dégustation : malts & épices 
5,8% Vol. • IBU 17 • 15.2° plato • sans gluten

www.brasserie-montblanc.com

Verre de type Ballon 
de la Brasserie
du Mont Blanc.

Pur plaisir à savourer à

33 cl 75 cl 50 cl Fût 30 l

CONDITIONNEMENTS DISPONIBLES

RECOMMANDATION DÉGUSTATION

5°C

FERMENTATION HAUTE
Pour développer des arômes subtils

GARDE LONGUE DURÉE
Pour un équilibre parfait

LES DÉGUSTATIONS

SANS GLUTEN



LA BLONDE
Bière de dégustation : malts & épices 
5,8% Vol. • IBU 17 • 15.2° plato • sans gluten

Houblon Strisselpalt (origine France) 
aux arômes doux et équilibrésEau pure 

du Mont Blanc

Assemblage de 3 céréales 
(malt d’orge, avoine et maïs)

Bouquet
épicé 
réglisse
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LES DÉGUSTATIONS

LES BIÈRES PORTEUSES DU LOGO SONT GARANTIES SANS GLUTEN
ET BÉNÉFICIENT DE LA CERTIFICATION AFDIAG.

SANS GLUTEN

CHANGEMENTS
EN 2025

Recette
inchangée

Contenance
inchangée

CHANGEMENT DE FORMAT

NOUVEAUTÉ

MODIFICATION : 
Gencod 33cl 

UVC / Tripack / 
Box

!

100%
recyclable

Légère pour 
un meilleur 

impact carbone

Format 
qui protège

la bière 
de la lumière

Recyclable 
à l’infini

Nb UVC

/ carton

12

Gencod UVC

3 760 023 252 691

3 760 023 249 790

Gencod carton

3 760 023 252 707

Gencod palette

3 760 023 252 714

3 760 023 249 806

CHR

33 cl x 12

30 L fut

Nb cartons

/ palette

108

6

Nb couches

/ palette

6

1

Nb cartons

/ couche

18

Nbre UVC

/ palette

1296

6 gerbable
jusqu’à x3

Dimensions

palette (cm)

120 L x 80 l 
x 155 H

120 L x 80 l 
x 145 H

Dimensions

carton (mm)

252 L x 192 l 
x 235 H

400 L x 400 l 
x 360 H

Poids d’un 

carton (kg)

7,1

40

Poids d’une 

palette (kg)

791

263

Nb UVC

/ carton

8

12

9

18

Nbre UVC

/ box

72

105

Gencod UVC

3 760 023 252 721

3 760 023 252 691

3 760 023 241 039

3 760 023 252 882

Gencod UVC

3 760 023 252 721

3 760 023 241 039

Gencod carton

3 760 023 252 738

3 760 023 252 707

3 760 023 241 053

3 760 023 252 899

Gencod box

3 760 023 252 752

3 760 023 249 202

Gencod palette

3 760 023 252 745

3 760 023 252 714

3 760 023 248 144

3 760 023 252 905

Gencod palette

3 760 023 252 769

3 760 023 249 219

GMS

3 x 33 cl
Tripack

33 cl x 12

75 cl

50 cl

3 x 33 cl
Tripack 

Box

75 cl Box

Nb cartons

/ palette

54

108

48

96

Nbre box

/ palette

4

4

Nb couches

/ palette

6

6

4

8

Nb cartons

/ couche

9

18

12

12

Nbre UVC

/ palette

432

1296

432

1728

Nbre UVC

/ palette

288

420

Dimensions

palette (cm)

120 L x 80 l 
x 155 H

120 L x 80 l 
x 155 H

120 L x 80 l 
x 139 H

121,1 L x 80,8 l 
x 150,2 H

Dimensions

palette (cm)

120 L x 80 l 
x 111 H

120 L x 80 l 
x 111 H

Dimensions

carton (mm)

375 L x 250 l 
x 235 H

252 L x 192 l 
x 235 H

237 L x 235 l 
x 309 H

402 L x 203 l 
x 169 H

Dimensions

box (mm)

580 L x 420 l 
x 960 H

580 L x 420 l 
x 960 H

Poids d’un 

carton (kg)

14,2

7,1

12,4

9,5

Poids d’un 

box (kg)

128

145

Poids d’une 

palette (kg)

791

791

618

942

Poids d’une 

palette (kg)

534

602


