



LES DÉGUSTATIONS

LA BLONDE

Bière de dégustation : malts & épices
5,8% Vol. • IBU 17 • 15.2° plato • sans gluten

Riche, ronde et d'une amertume équilibrée,
elle combine un esprit à la fois floral, fruité
et épice.

Une première bouchée maltée, un corps
généreux, avec en finale une pointe épicee
réglisse.



FERMENTATION HAUTE
Pour développer des arômes subtils

GARDE LONGUE DURÉE
Pour un équilibre parfait

CONDITIONNEMENTS DISPONIBLES



33 cl



75 cl



50 cl



Fût 30 l

RECOMMANDATION DÉGUSTATION



Verre de type Ballon
de la Brasserie
du Mont Blanc.

Pur plaisir à savourer à



www.brasserie-montblanc.com



SANS GLUTEN



LES DÉGUSTATIONS

LA BLONDE

Bière de dégustation : malts & épices

5,8% Vol. • IBU 17 • 15.2° plato • sans gluten

Eau pure
du Mont Blanc

Houblon Strisselpalt (origine France)
aux arômes doux et équilibrés



Assemblage de 3 céréales
(malt d'orge, avoine et maïs)



Bouquet
épicé
réglisse



SANS GLUTEN



LES BIÈRES PORTEUSES DU LOGO SONT GARANTIES SANS GLUTEN
ET BÉNÉFICIENT DE LA CERTIFICATION AFDIAG.

GMS	Gencod UVC	Gencod carton	Gencod palette	Nb UVC / carton	Nb cartons / palette	Nb couches / palette	Nb cartons / couche	Nbre UVC / palette	Dimensions carton (mm)	Dimensions palette (cm)	Poids d'un carton (kg)	Poids d'une palette (kg)
3 x 33 cl Tripack	3 760 023 252 721	3 760 023 252 738	3 760 023 252 745	8	54	6	9	432	375 L x 250 l x 235 H	120 L x 80 l x 155 H	14,2	791
33 cl x 12	3 760 023 252 691	3 760 023 252 707	3 760 023 252 714	12	108	6	18	1296	252 L x 192 l x 235 H	120 L x 80 l x 155 H	7,1	791
75 cl	3 760 023 241 039	3 760 023 241 053	3 760 023 248 144	9	48	4	12	432	237 L x 235 l x 309 H	120 L x 80 l x 139 H	12,4	618
50 cl	3 760 023 252 882	3 760 023 252 899	3 760 023 252 905	18	96	8	12	1728	402 L x 203 l x 169 H	121,1 L x 80,8 l x 150,2 H	9,5	942
	Gencod UVC	Gencod box	Gencod palette	Nbre UVC / box	Nbre box / palette			Nbre UVC / palette	Dimensions box (mm)	Dimensions palette (cm)	Poids d'un box (kg)	Poids d'une palette (kg)
3 x 33 cl Tripack Box	3 760 023 252 721	3 760 023 252 752	3 760 023 252 769	72	4			288	580 L x 420 l x 960 H	120 L x 80 l x 111 H	128	534
75 cl Box	3 760 023 241 039	3 760 023 249 202	3 760 023 249 219	105	4			420	580 L x 420 l x 960 H	120 L x 80 l x 111 H	145	602
CHR	Gencod UVC	Gencod carton	Gencod palette	Nb UVC / carton	Nb cartons / palette	Nb couches / palette	Nb cartons / couche	Nbre UVC / palette	Dimensions carton (mm)	Dimensions palette (cm)	Poids d'un carton (kg)	Poids d'une palette (kg)
33 cl x 12	3 760 023 252 691	3 760 023 252 707	3 760 023 252 714	12	108	6	18	1296	252 L x 192 l x 235 H	120 L x 80 l x 155 H	7,1	791
30 L fut	3 760 023 249 790		3 760 023 249 806		6	1		6 gerbable jusqu'à x3	400 L x 400 l x 360 H	120 L x 80 l x 145 H	40	263

CHANGEMENTS EN 2025

NOUVEAUTÉ

100% recyclable



Format
qui protège
la bière
de la lumière



Légère pour
un meilleur
impact carbone



Recyclable
à l'infini

CHANGEMENT DE FORMAT



Recette
inchangée



Contenance
inchangée



MODIFICATION :
Gencod 33cl
UVC / Tripack /
Box

Made in  les Alpes